
Název subjektu 1 jrnéno a příjmenÍ podnikatele:

se sídlem / místem podnikáni:
IČ:72053119
bankovní spojenÍ:
zapsaný v oR / Zfi. / jiné evidenci:
jednající / Žastoupený fiméno' funkce);
kontaKní osoby firrréno, íur.kce):
e-mail kontaktnich osob:
tel./fax kontaktnich osob:
adresa doručení:

tdále jen ,,Klient*)

V PlznÍ

*
sodeXo

'l {/'-) 
Ú

správa a údržba sÍlnic Plzeňského kraje,
přispĚvkouá ořsanizace
Skroupova tB,306 13 Plzeň
DIC: C272053119
51466Ú0001/5500
Krajský soud v Plzni / Pr 737
tng. Stanis]av Llška (qenerálni ředitel)
Zdeňka Bittnerová (vedouci personálnt1ro a mzd. odděleni)
rden ka.bittnerovts@)suspk.eu
377 195 741 / mob.728 070 937
Škroupova tti,:oe tl plzeň

lFElsrMčHÍ
clsts st{lsuyr; ltj í tU ,!r(

PP. lB/02/02

KÓd klicntrr: C401008301

Smlouva o nákupu a užití produKů sodexo

5-odexo Pass česká rtpublika á,s'r 5e sídlem Praha 5 - Smíchgv. Rad]Ícká 2, PsČ 150 00
IC: 61860476, DIC: C261860476
hankovní spo1ení: vždy uvedeno na daňovém dokladu, resp. zálohové {proforma) Ťai<tuře

zapsaná v obchodnim rejstřiku vedeném Městským sotidem v PraŽe, oddíl B. vložka 29{7,
za stou pená fi nréno, íun Kce) ; lvlarceta Pomyj ová, obchod ní reprezentant

(dále jen ,,Sodexo")

a

uzavírají tuto smlouvu o nákupu a užiti produktr1 Sodexo (dále jen ..$mlouva"}:

I. Předmět Smlouvy

1) Sodexo se zavazuje prodávat Klientovi, na základě jeho jednotlivych objednávek, jeden či více produKů {dále jen

,.Produkt'' nebo.,Produkty''), které jsou blíže speciÍikovány v obchodních podmínkách nákupu a užití t<ažaérro takového
Produktu uzavřených rnezi imiuvními stranarni a tvořícich pří|ohu této smloulT (dále jen .oP"), v ob;ednaném rrrnožství

u p6litě'
2) Klient se zavazuje zaplatit za objednané ProduRy dohodnutou cenu, která je b|Íže specifikována v ceníku každého

takového Produktu tvořicího přílohu DP. a dodržovat Smlouvu a veškeré jejísoučásti.

3J Rorsah poslrytovaných služeb a bližší podmínky plnění podle této Smlour,ry a práva a závazky smluvních stran jsou' 
Upraveny touto Smlortvou, oP, reklamačním řádern jednotliuých Prodrrktů Sodexo (dále jen ,,Reklamačni řád").

II. Cena

r} Výše ceny ua objednané Produkty je vždy dána ceníkem jednotlivych ProduKů Sodexo {dále jen,.Ceník'), Způsob jejího

určení;e bliže specifikovaný v oP,

1II.9statni uiednáni

1) Klient Lrere na vědomí, že odes|áním každé objednávky, jakož i zaplacením certy objednaných ProduHů potvrzuje, že

plně souhlasí s oP. Reklamačnim řádem a Ceníkeni ve znění platnÉm a Účinnérn v okamžiku učiněnítakového ůkonu.

tV. Závěreřná ujednání
1) Tato 5mlouva se uzavírá na dobu neurčitou'
zi rato Smlouva nabr^uá platnosti a Účinnosti dnem podpisu oběnta smltlvnínri stranami. Smlouvu je možno wpovědĚt s.3-

měsíčnívtpovědní lhůiou, která začne běžet prvnÍden měsíce náslerlujícího po měsíci, v průběhu něhož byla vÍpovĚd'
doručena druhé strane.
Sodexo je oprávněno smlouvu jednostranně ukončÍt a to v přrpadě, že klient nebude po dobu rnin, 14 po sobě jdoucích

měsícŮ rea iuovat objednávky dÍe bodu I. této smlouvy'
3) Tato Smlouva plně ňahrazuje veškerá předrhozí smluvni ujednáni mezi Sodexo a Klientem rýkajhí se ProduktŮ, ;ejichž

dodávka je předmětem oP tvořících přílohu této Sm1ouvy.

+) Veškeré pří1ohy této 5m|ouvy tvoříjejí nedÍlnou součást.
5) Klient podpisem smlor.rvy stvnu]e že oP, Ceník a Reklamační řád obdrřel, rozumí jim a souhlasí s nimi.

6) Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž každá ze smluvníclr stran obdržÍ po jednom.

dne !."! J-:1, dne ť, z {ť

KlÍetlťrSodexo Pass Česká republika a.s.

V Plzni

-:l



-
REfil$TRAĎHí
Ěísto snlrouw; {t] l il,Í ťr,

*
sodexo PP.18/24101

Kód klienta: c40íojsélt

(dále jen ''Podatek'') uzavřené mezi:

Sodexo Pass Česká republika a.s., se sidlem Praha 5 _ smíchov, Radlická z, psČ rso o0
IC: 61860476, DIc: czÉl860476
zapsaná v obchodním rejsiřÍku vedeném Městským soudem v Praze o'ddíl B, vložk'a 2947
zastoupená (.;méno, funkce): l'4arce a Pomyjová, otrchodni reperezentilnt

a

Název subjektu / jméno a přijmení podnikatelel

sc síd|em / ml*em podnikáni:
IC: 720.51I 19 :- -,, .
zapsaný v oR / ZR 1 jiné evidencil
jednajicí / Žasloupený fi mÉno. ťunkce):

{dále jen ,,KlÍent"}

Správa a údržba silnic Plleňského kraje.
příspěvková organizace
Skroupova 1B' 306 13 Plzeň
DIť: CŽ72053119
Krajsioi snud v Plzni / Pr 737
Ing. Stanislav Liška (generální ředítel)

(dále jen ,,5odtro")

VZHLEDEM K ToŤťlul ŽE sodexo a Klient Uzavřeli dr. !,l'!!..!l..Smlouvu c nákupu a užití produktů sodexo idále jen .,5ntlouva"),
jejÍž příiohou a nedi|nou souČásti ;sou obchodni podmínky nákupu a užití Poukázek Sodexo {dále jen ',oP'), dohod|i se nyní na
následující změně uzavřenÉ Smlourry a oP:

I. Cena Poukárek
L) Sodexo se Žavaluje, ea podmittek startovených y tcmto Dodatku poskYlnout K|ientovi slevu z poplatku za lrydáni polkézky

idá]e jen .,5leva").

2) KonkrÉtni rařše slevy z cen uvedenýrh v Ceníku u jednotlivych produktů je:

. oruh Pogkázk\| .' il:''.:'' ':|;lli"] .'i.'i{i;É.'l.t í_tidínř]i:,1'u'Íše ; d€\jv.v. 0/r.: : l'',

Gastro Pass 30o/o

Benefitové Fou káEkí (FIexí.
Fokus, Relax. Holidy, Vital.
5maÉ}
Dárkové poukázky
(Dátková, WeIlness,
Gurman. ZáÍitková}
Ásistence Pass

Výše uvedená s|eva u produktu Gastro Pass se skládá z:

- 'l5 frlnu a rea]izovallý n€kupovaný obJenl

- 5 % za závazck kltenta rea|'zovaI objednávky prostřednrctvím elektronického systému SPo (rnternet)

- 0 q/o za závazek klienta rea|irovat nákup dalšiho produktu Sodexo

II' Závěrečná ujednání
1) s \"iiimkoL uďanoveni která se mění tímto Dodalketn, z0stávají veš[erá ostatni' ustanoveni smluvní dokumentace pltrě

platná a účinná.

2) Tento Dodatek nabYvá plalnosti a účjnnostj dnem podpisu obĚma sm|uvnÍma stranami'

3) Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze sm|uvních stran obdrži po jednom.

t.{a důkaz svÉhrr sou].rlasu s textem tohoto Dodatku niže pirpojují oprávnění zástupci obou sm]uvních stran své podpisy'

it
v Plzni SoSgXo / ! lPn v Plzni

Klient



REoffiTnAčilí
čísto strttouw: ,4i,!ť ,,.!{(

rF

sodeýo PP.1B/22loZ

KÓd klienta l C4010B8301

Etodatek č. 2 o persona|iraci Poukázek ke Smlouvě o nákupu a užití produktů
Sodexo ídále ien .'Dodatek''l uzavřené mezii

Sodexo Pass Česká republrka a.s., se sidlem Fraha 5 - Smichov. Radlická z, psČ tso oo
IČ: 6l8604/6. DIČ: CZ6lB6047b
zapsaná v obcho,dním rejstříku vedeném Měslshinr soudem v Praze odclíl B, V10žka 2947
rastoupená fi mérro, f u nkce): Marce]a Pornyjová, obchodni reprezen tant

(dále jen ,.Sodexo''J
ts

Název subjektu / jméno a přrjmení podnikate|e: sg'ráYa a údÉba silnic Plreňského kraje,
gříspěvková orga nirace

se sidlenr / nrrstem podnikáníl Skroupova 18, 306 13 Plzeň
IC:72053119 DIC: C272053119
zapsaný v oR / ŽR / jiné evidenci: Krajský soud v Plzni. Pr 737
jednajicí/ zasloupený firnéno. ťunkce): tng. Stanislav Liška (generální ředitel)

(dá|e jen 
"Kli€nt"J

Tento dodatek se tyká nás|edujÍcich druhů Poukázek:

(vYbraný o*n' o'nu41g,r, :t'rli''' 
óáátnÍ ňrošÉx'lp1i1,'',:,i";, 1' J

Gastro Pass x

Eenefitové poukázky ( Flexi'
Fokus, Relax, Holidy, Vital,
SmaÉ]
Dárkové poukázky {Dárková,
Wellness*, Gurman*n
zážitko'rá**]

\IIHLEDEM K ToMu, ŽE sodexo e Kl ent uzavře|i r]ne Sm]ouvr-t o nákupu a uŽití produktů sodexo (dále Jen ,5rnlouva"),
jejiž přilohou a nedíinou součástí jsou obchodní podmính1 nákupu a užiti Poukázek So<jexo {dá]e jen ,,oP), dohodli se nyní na
následující změně uzavřené Srnloul1 a oP ve vztahu k podrnittkám poskYtování trásledujíci doplňkové služby:

I' ooplňknuá sluiba _ Personalizace Poukáeel+

1] Sodexo se zavazuje poskytnout Klirntcvi doplňkovou službu při zasilání Poukárek, a tp rozdě|ení Poukázek do oDáIek dle
požadavku Klienta ( dále jen,,Personalizace Poukázek'').

2) Za účeienr vyllŽitÍ služby Persona|izace Poukázek se K|ient zavazuje Poukázky objednávat prostřednictvím sodexoPasson|ine
za podminek uvec1ených v čl. IV, NÁKUF P0UKA7EK oP' Takovéto objednávh1 je Kliťnt oprávněn učinit vžcly v prŮběhu .'....

dne každého kalendáiního měsíce.

3) Sodexo se zavazuje flq1lrťit K|ierrtovi Poukázky spedflkované v čl. I. odsi. 2 Dodatku v souladu s Čl, V. DORUČOVÁNÍ A 0DBĚR
PoUKÁŽEK oP, a to do pěli (5) pracovních dnů od obdrieiri objednávky těchto Poukárek'

II. Závěrečná ujednání
1) S uýjimkou lstanovenl, která se rnÉní l_ímto Dadatkem, zťrstávaií veškerá osatfli Ustarrovení Smluuní dokumtntate p1ně platná

a úČinná'

2) Tento Dodatek nabyvá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranarni_

3) Tento Dodatekje lryhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvnich stran obdrží po jednom'

Na důkaz wého souhlasu 5 tEÍtem tohoto Dadatku níŽe nřipojuii oprávněni zástupci obou sm|uvních stran své porlpi.sy.

drra ! l. ,!nr,l dne . ť--z'+íV Pl2ni

Srrc|exo Pass Če.tká republika a.s.

V Plzni

Klient



s#ď#é {-- , 'r
aulŽ4/a2

Kód klienta: C401008301

Bqdate'$ č.š, o cgně Fp$ki{zpk ke-,Smlssvó o ni*kupu a uřjtí prCIdl'ktů $oďaxo
{$Ltle jen'.Dodatek") -$zavřené měri';

Sodexo Pass Česká repul.rlika a.s., se sídlem Praha 5 - Smíchov, Radlická z, psČ 150 oo
IC: 61860476, DIC: C261860476
zapsaná v obchodní*r r*jsiřÍku vedeném t4ěstským soudem v Praze ocidít Ít, vložlka 2947
za*toupená {jrnéno, funkce); Marcelou Pomyjovou, konzultantkou pro motivaei

{dá}e jen ..sodexo'')
a

Název sulrjektu 1jméno a příjrrrenÍ podnikatele : $práva a ťrdrřtla silniČ p}Žéň$ké*o kraje' pří*pěvková organizace
se sícllem l místem podníkáni: 3ňo t: ptzeň - ]iŽní Pťedměstí, škrgupova 1760l1s
lC:72S53119 DIC: C272053119
zapsaný v on l Žít / jinó evidenci: Krajský soud v Plzni 1 Pr 737
jednající/ zastoupený fiméno, lunkee): Ing. StanÍslav Liška {generální řer1itei)

(dá|e jen .,Klient'')

VZHLEDEM KTOMU, žĚ Socíexo a Klient uzavřeli dne 8. ř. Ž011 Smlouvu o nákupu a užití produktů sodexo (déle jen
,.5mlouva''), jejÍž přílohou a nedÍlnou součástí jsou Obchodní poclmínky nákupu a užití Poukázek Sodexo (dále j€n,'oť'), dohodli
se nyní na násleclujicí změně uzavřené Smlouvy e oř:

I' Cena Foukázek
1) soelexo 5e zavazuje, za podmínek slanovených V tomto Drdatku poskytnout Klientovi s|€Vu Ž poplatku za rn7dání poukázky

(dále jen ,,Sleva'')'

Z) Konkétni r4iše sleql z cen uvedenýeh v Ceníku u jednotlivych produktů.je :

Gastro Pass 60%
Benefitové poukáeky {Flexi,
řokus, Rela& Holiday, Vital.
Šrnart}
flá rlgnrrá ncr l lráyku
(řárková, WeIlness,
Gurman' Zážitková)
Á,sistence Fags

Výše uvedená sleva u prodlktu Gastro Pass se skládá z;

' .55 Ď/Ů za real]zovaný nakupovaný objem

- 5 % za závazek klienta realizovat objednávky prostřednictvím eÍektronického systému SPo {internet)

- 0 a/* za závazek klienta real|zovat nákup da|šího produktu Sodexo

1Í. Závěrečná ujednání
t) 5 rýjimkou us|*novení, klerá se mění tÍmto Ďodatkenr, zůstávajÍ veškerá ostatní ustanovení Smluvní dokumentace plně

platná a úČinná.

2) Tentc Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnenr podpisu oběma srnluvnimi stranam|'

3) Tento Dodatek !e ryhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž kaŽdá ze smluvních stmn obdrží pÚ jednom'

Na důkaz svého souh|asu s text€m tohoto bodatku níže piipojují oprávnění zástupci obou snrluvních stran své podpisy.

V Plzni dne 7,2.2A14 V Plzni dne 7.2.2014

ry
!:

spř&vs { úd&x *ilnig Plxefirk6ha kaia

l t!ř|l|l llil |řil !illl llfi l ffi |l |llil illlt lffi | lllÍ lffi llll
}Ů0s13&aš$
Év.ň.: €?$$sxs
LaetYtřfil': 1'$ no$lo: 7.3301{ s:*$

Čklt j*dnaei:

Kllent


